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FORZA HORIZON 4

Cena 80,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy XONE-GU0173

Producent Brak

Opis produktu
  

Forza Horizon 4 jest czwartą częścią popularnej serii gier wyścigowych. Produkcja trafiła wyłącznie na platformy PC i XONE, a
została opracowana przez sprawujące pieczę nad rozwojem cyklu studio Playground Games.

Najświeższe informacje i ciekawostki na temat Forzy Horizon 4 znajdziecie w naszym artykule Wszystko o Forza Horizon 4 .
Tekst jest na bieżąco uaktualniany zarówno przed, jak i po premierze gry.

Mechanika

Podobnie jak poprzednie części serii, Forza Horizon 4 oddaje do naszej dyspozycji rozległy otwarty świat; po amerykańskim
stanie Kolorado z pierwszej odsłony cyklu, wybrzeżu Morza Śródziemnego z jej kontynuacji oraz upalnej Australii, którą
odwiedziliśmy w Forzy Horizon 3, na miejsce następnej edycji wyścigowego Festiwalu Horizon wybrano Wielką
Brytanię. My natomiast wcielamy się w kierowcę wyścigowego, którego celem jest zostanie gwiazdą owych zawodów.

Produkcja oferuje najobszerniejszy garaż spośród wszystkich dotychczasowych odsłon cyklu. Mowa o ponad 450
autach od ponad 100 producentów, które kolekcjonujemy, modyfikujemy i ulepszamy w toku zmagań, zmieniając ich wygląd,
podrasowując osiągi oraz dostosowując je do poszczególnych dyscyplin i warunków panujących na torze. Wśród nich znalazło
się miejsce zarówno na egzotyczne superauta (ze zdobiącym okładkę McLarenem Senną na czele), jak i na pojazdy terenowe
oraz kultowe klasyki motoryzacji. Tytuł pozwala również na zmianę wyglądu wirtualnego kierowcy, którego możemy
zaopatrywać w nowe ubrania i akcesoria, a także na zakup nieruchomości odblokowujących specjalne perki. Oprócz
klasycznych wyścigów pojawiają się tutaj inne konkurencje, jak choćby próby czasowe czy widowiskowe eventy,
podczas których walczymy o zwycięstwo na przykład z motocyklami czy nawet samolotami.

Ponadto gra wprowadza szereg zmian do mechaniki rozgrywki, z których największą są zmieniające się co
tydzień pory roku. Mają one wpływ nie tylko na pogodę oraz długość dnia i nocy, lecz także na przebieg trasy oraz panujące
na niej warunki; przykładowo, jesienią drogi są zazwyczaj mokre, co ma negatywny wpływ na przyczepność opon, z kolei zimą
zamarzają jeziora, przez które mogą przebiegać przydatne skróty.

Tryby gry

W wydaną na PC i XONE Forzę Horizon 4 można grać zarówno w pojedynkę, jak i w towarzystwie znajmych, w ramach
internetowego trybu multiplayer Horizon Life. Nowością w grze jest opcja stałej obecności na serwerze innych graczy.
Prawie każdą aktywność można wykonać w trybie drużynowej współpracy lub konkurując wyłącznie z graczami,
a nie sztuczną inteligencją.

Kwestie techniczne

Forza Horizon 4 korzysta z technologii, która napędzała wcześniejsze gry z serii. Na Xboksie One X oraz odpowiednio mocnych
komputerach i nowych wyświetlaczach, tytuł działa w rozdzielczości 4K i w technologii HDR, konsola jest też w stanie
wyświetlać animację w 60 klatkach na sekundę (ale tylko w trybie rozdzielczości 1080p).
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